
Network Audio Switch

取扱説明書

REDLINK6について

❶ LEDランプ

❷ etherCON端子 / オプティカル端子 

REDLINK6

　Danteユーザーの為の、Danteオーディオネットワークに最適化したネットワークスイッチです。Danteでスイッチに必要とされるQoSは設定済みです。
 省電力モードはOFFになっているので、LANケーブルと電源を接続するだけでご使用いただけます。

別売りにて、1台1Uラックマウント用（品番：ADP HR1US）と2台1Uラックマウント用（品番：ADP HR1UD）をご用意しております。
取り付けの詳細は、それぞれの取扱説明書をご確認ください。

①

②

③ ④

電源が起動すると緑に点灯します。

電源起動後のシステム起動中は、オレンジに点灯します。
システムが正常に動作すると、緑に点灯します。

A（光ポート）の通信状態を表示します。
1Gで通信を行っている際は、オレンジ色に点滅します。
100Mで通信を行っている際は、緑色に点滅します。

LANポートの通信状態を表示します。
1Gで通信を行っている際は、オレンジ色に点滅します。
10M/100Mで通信を行っている際は、緑色に点滅します。

①POWER

②STATUS

③A（光ポート）

④LAN1～5

■フロントパネル

■リアパネル

■ラックマウント金具

4,5番ポート ：etherCON端子を搭載(10/100/1000Mbps 自動認識)
Aポート ：光端子を取付可能です。(オプション対応)   ※オプション品の購入・取付については、デジコムまでお問い合わせ下さい。
光端子対応品番 ：opticalCONマルチモード　　MMF RL   オープンプライス
 　opticalCONシングルモード　SMF RL    オープンプライス

4番ポート（ブランク）

etherCON端子 　1～3番ポート
10/100/1000Mbpsを自動認識します。

AC IN端子
付属品の電源ケーブルを接続してください。

DCファン
機器内部の熱を排出しますので塞がないように設置してください。
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■商品に関する注意事項
 

　持ち運びする際、移動時に強い衝撃を与えないで下さい。
　水のかかる場所や直射日光が当たる場所での長時間の使用は避けて下さい。
　海浜部、温泉地帯など金属のさびやすい場所では本体や取付金具の耐久性が低下する場合がありますのでご注意下さい。
　ラックマウントして扱う場合、正しく設置しないと落下する恐れがあります。
　機材を引き出した状態で上下から負荷をかけますと事故や怪我の原因となります。
　D-RACK1など引き出し付きの機器を収納する際、指を挟まないように注意して下さい。
　万が一異音や異常、熱をおびた場合はすぐに使用を中止し電源を切り、メーカーまでご連絡下さい。
 

■保障に関して
 

　本機にはシリアル番号で製造、出荷年月日が管理されておりますので、保証書は添付されておりません。
　万が一、故障した場合は製造日より１年間は無償で修理いたします。
 

※使用方法の誤りにおける破損・故障に関しましては有償となります。また、不適切な使用や改造による故障や怪我は
　補償いたしかねますのでご了承下さい。
 

■損害に対する責任
 

　この商品の使用、または使用不能によりお客様に生じた損害については、当社は一切その責任を負わないものとします。
　また如何なる場合でも当社が負担する損害賠償額は、お客様がお支払いになった商品の代価相当額をもってその上限とします。
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[ポート数]
10/100/1000Base-T(etherCON)  : 5ポート
1000Base-X  : 1ポート 
(opticalCON)  （オプション対応）

[ポート機能]
オートネゴシエーション  : ○
MDI/MDI-X 自動切換え  : ○

[製品能力]
転送方式 : ストア＆フォワード
スイッチング容量 : 12Gbps
Macアドレス数 : 4,000
省電力モード : 常時OFF
IGMP Snooping : OFF

[ハードウェア仕様]
電源 : 100V-240V、50-60Hz
最大消費電力 : 最大5.5W
動作温度 : 0～50℃
質量 : 1.8 kg（本体のみ）
   2.4 ㎏（ADP HR1US取付時）
   3.9 kg（REDLINK6×2台+ADP HR1UD取付時）
外形寸法 : 215 W x 44 H x 281 D mm
   ラックマウントの際は、上下に1Uのスペースを空けて下さい。
冷却ファン : 〇
  

[付属品]
電源ケーブル 2ｍ
ゴム足

仕  様


